平成28年5月17日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン

代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉

証券コード 2730（東証・名証 各市場第一部）

問い合わせ先 経営企画部 企画課

電話番号 06-6202-6016

中部電力「カテエネポイント」を「エディオンポイント」へ
ポイント交換サービス開始のお知らせ

当社は、平成28年5月18日(水）から、中部電力株式会社(本社:名古屋市東区 代表取締役社長：

勝野 哲、以下「中部電力」)が運営する、ご家庭向けWEB会員サービス「カテエネ」（以下

「カテエネ」）のカテエネポイントをエディオンポイントへ交換できるサービスを開始することと

なりましたので、お知らせいたします。

 当社は、3月から中部電力の代理店として、首都圏のエディオン10店舗で中部電力の電気料金メ

ニュー「カテエネプラン」の受付を開始しております。今回のポイント交換を開始することで当社

カードは、よりお得にポイントが貯められるようになりました。是非ご活用ください。

記

１． サービス開始予定日

平成28年5月18日（水）

２． サービスの内容について

「カテエネ」で貯めたカテエネポイントをエディオンポイントへ交換 ※注

（サービス内容は予告なく変更になる場合がございます。）

３． 交換対象者と交換方法

当社のカード会員様（エディオンカード、IDカード、あんしん保証カードをお持ちのお客様）

より、「カテエネ」（https://katene.chuden.jp/）からお申し込みいただけます。

※注「カテエネ」にご登録いただき、アンケート等にご協力いただくとカテエネポイントが付与されます。電気料金や使用量のお支

払いに対しては、カテエネポイントは付与されません。

カテエネポイント1ポイントにつきエディオンポイント1ポイントに交換する事ができ、100ポイント以上100ポイント

単位でお申し込みいただけます。ポイントの交換完了日は、交換のお申し込みの約 1 ヵ月後となります。エディオンポイント

をカテエネポイントに交換することは出来ません。

【株式会社エディオン 概要】

会 社 名 株式会社エディオン

本 社 事 務 所 〒530-0005 大阪市北区中之島2-3-33 大阪三井物産ビル

代 表 者 代表取締役会長兼社長 久保 允誉（くぼ まさたか）

設 立 平成14年3月29日

連 結 売 上 高 6,920億87百万円（平成28年3月期）

従 業 員 数
グループ合計15,645名（正社員8,663名、臨時従業員6,982名）

（平成28年3月末現在）

店 舗 数
グループ合計1,206店舗（直営店430店舗、フランチャイズ店776店舗）

（平成28年3月末現在）

【中部電力株式会社 概要（平成26年度）】

会 社 名
中部電力株式会社

CHUBU Electric Power Co.,Inc.

本 店

所 在 地

〒461-8680 名古屋市東区東新町1番地

Tel：052-951-8211（代表）

代 表 者
代表取締役会長 水野 明久（みずの あきひさ）

代表取締役社長 勝野 哲（かつの さとる）

設 立 昭和26年5月1日

事 業 概 要
電気事業およびその附帯事業、ガス供給事業、蓄熱受託事業、分散型エネル

ギー事業、海外コンサルティング・投資事業、不動産管理事業、IT事業など

資 本 金 4,307億円

株 主 数 285,380名

発行済株式総数 7億5,800万株

従 業 員 数 17,782名

以 上